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Sopimus väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenistä ja toimielimen asettamisesta

229/00.01.00/2015

KH 21.06.2021 § 157
Laki sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan
uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön
voimaanpanosta määrää, että hyvinvointialueen kuntien, pe rus ter-
veydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, sai raan hoi-
to pii rin, erityishuoltopiirin ja alueen pelastustoimen on
sovittava väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoonpanosta ja siitä,
mikä viranomainen asettaa valmistelutoimielimen.

Keski-Suomessa väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoonpanosta
ja asettamisesta sovittiin 3.6.2021 pidetyssä kuntakokouksessa
yksimielisesti. Sopimuksen mukaan väliaikaisen valmistelutoimi eli-
men asettaa Keski-Suomen sairaanhoitopiiri ja väliaikaisen valmiste-
lutoimielimen kokoonpano on seuraava (suluissa henkilökohtaiset
va ra jä se net): Porrasmaa Jari, Keski-Suomen sairaanhoitopiiri (Leik-
ko la Päivi, shp), Koponen Tiina, Hankasalmi (Oksanen Simo, Muu ra-
me), Koivisto Tuija, Keuruu (Laurila Marja, Wiitaunio ni), Kallimo Ka ti,
Jyväskylä (Ahoniemi Mirja, Laukaa), Mensala Ville, pe las tus toi mi
(Nurminen Pauli, pelastustoimi), Suntioinen Aija, shp (Leppä Las se,
Jyväskylä), Mäenpää Pauliina, shp (Ok ke ri Kaisa, Jyväskylä), Hall-
berg Riitta, Saarikka (Aarnio Ee va, shp), Kinnunen Juha, shp (Lund-
gren-Lai ne Heljä, shp), Lukkarinen Keijo, Äänekoski (Tuuk ka nen
Johanna, Jyväskylä), Nykänen Jouko, Uurainen (Pa lo nen Unto, Jäm-
sä) ja Helaste Hanna, Jämsä (Mäkinen Matti, Han ka sal mi).

Valmistelutoimielimen puheenjohtajana toimii Kati Kallimo. Pu heen-
joh ta ja toimii vastuuvalmistelijana Keski-Suomessa. Ensimmäinen
va ra pu heen joh ta ja on Hanna Helaste, toinen varapuheenjohtaja Tui-
ja Koivisto ja kolmas varapuheenjohtaja Juha Kinnunen.

Kuntakokouksessa SoTe kuntayhtymää edustivat jäsenkuntien
valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajat sekä kunnanjohtajat.

Valmistelija: talousjohtaja Tero Mäkelä, puh. 040 504 3789.

Liitteenä kuntakokouksen muistio liitteineen.

Päätösehdotus Vt. kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi ja saattaa päätöksen
Kes ki-Suo men sairaanhoitopiirin hallitukselle tiedoksi.



Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen ja esittää
lisäksi kannanottonaan seuraavaa:

 "Keuruu näkee tärkeänä, että myös Seututerveyskeskuksen edustus
oli si väliaikaisessa valmistelutoimielimessä.
Sairaanhoitopiirin edustajien tulee huomioida perusterveydenhuollon
lii ke lai tos Seututerveyskeskuksen toimintamahdollisuudet."


